
      

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση  τριμελούς  Κεντρικής  Επιτροπής  Εκλογών  για  τη  διαδικασία 
επιλογής  Διευθυντών  των  4/θ  και  άνω  Σχολικών  Μονάδων  της  Διεύθυνσης  Π.Ε. 
Βοιωτίας»

 Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας, έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/Α/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Α/θμια, 
Β/θμια και Γ/θμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις»
2.  Την  αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υπουργική  Απόφαση  του  ΥΠΕΠΘ 
«Καθορισμός  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  προϊσταμένων  των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης…» 
3. Την αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-5-2015 (ΦΕΚ 915/Β/20-5-2015) Υπουργική Απόφαση 
του ΥΠΟΠΑΙΘ «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 
4.  Την  αριθμ.  Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015  (ΑΔΑ:6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2)  εγκύκλιο  του 
ΥΠΟΠΑΙΘ με ΘΈΜΑ: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων 
των τύπων χολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
5.  Την  αριθμ.  Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015  (ΑΔΑ:610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ)  εγκύκλιο  του 
ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των 
τύπων  Σχολικών  Μονάδων  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  – 
Χρονοδιάγραμμα  διαδικασίας  επιλογής  Διευθυντών  –  Υποδιευθυντών  Σχολικών  Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι
την συγκρότηση Τριμελούς  Κεντρικής  Επιτροπής Εκλογών για τη διαδικασία της επιλογής 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων όλων των τύπων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Βοιωτίας, αποτελούμενη από τους κάτωθι: 

1. Άννη – Θεοχάρη Σοφία, Αν. Προϊσταμένη Τμήματος Διοικητικών Θεμάτων Βοιωτίας, 
ως πρόεδρο της επιτροπής 

2. Χατζή Δήμητρα, Προϊσταμένη Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων, ως μέλος της 
επιτροπής 

3.  Δήμα Αναστασία,  Αν. Γραμματέα του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, ως μέλος της επιτροπής

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                Λιβαδειά: 08/06/2015
                   Αρ. Πρωτ: Φ.8/5842
                   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΠΟΦΑΣΗ

     Δ/νση: Αισχύλου & Οδυσσέως , Λιβαδειά
     Τ.Κ.: 32100
     Πληροφορίες: Δήμα Αναστασία
     Τηλ: 22610 21164 - 23946
     Fax: 22610 28090          
     URL:http://dipe.voi.sch.gr
     Ε- mail:  mail@dipe.voi.sch.gr

         
          
                     

ΑΔΑ: 6ΟΣΔ465ΦΘ3-Β6Ψ



 Αρμοδιότητα της επιτροπής είναι: 
• Ο συντονισμός του έργου των εφορευτικών επιτροπών των σχολικών μονάδων καθώς 
επίσης και η συγκέντρωση των πρακτικών τους. 
• Η πρόταση αποκλεισμού των υποψηφίων που δεν έλαβαν το απαιτούμενο ποσοστό του 
20% 
• Ο υπολογισμός των μορίων που λαμβάνουν οι υποψήφιοι που συνεχίζουν στη διαδικασία 
με βάση τον αριθμό ψήφων που έλαβαν 
• Η σύνταξη πρακτικού εκλογών και η υποβολή του στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης.

                                                                                            Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

                                                                                                    ΓΚΑΡΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΟΣΔ465ΦΘ3-Β6Ψ


		2015-06-08T10:56:48+0300
	Athens




